проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
От                                                                                                                                        №

О согласовании сделки муниципальному
унитарному предприятию «Калугатеплосеть»
 г.Калуги
В соответствии с положением о целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий, утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г.Калуги сделку, связанную с распоряжением недвижимым имуществом:
 - заключение с государственным бюджетным учреждением «Калужская областная служба недвижимости» договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом – нежилым одноэтажным кирпичным зданием котельной общей площадью 150,0 кв.м (в соответствии с техническим паспортом КП КО «БТИ» от 11.05.2006 № 7658 на поэтажном плане 1 этажа помещения № 1-11), расположенным по адресу: г.Калуга, ул.Салтыкова-Щедрина, д.80а, для использования в целях ведения уставной деятельности на неопределенный срок.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                               А.Г.Иванов

Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                    И.Ю.Головина